appensione muniri. Dium et actum Bruxellre, diclre nostrre diocesis, anno 
Domini millesimo quingentisimo quadragesimo octavo, mensis aprilis die 
· vicesima secunda. 

Per Robertum de Croy, dominum 

episcopum et ducem Cameracensem. F. CLUSIS • .  

Quelques difficultés étaient survenues entre Ie curfi défout de 
Saint-Amand et Ie col lége de Sainte-Dympne. Jacques de Busscoher, 
pour les prévenir dans Ia suite , conclut Ie f 7 mars -1549 , 
(v. s. -1548) un concordat avec les vicaires du collége de 
Sainte-Dympne : 

In Dei nomine. Amen. Tenore prresenlis publ ici inslrumenti cunctis 

pa teat evidenter et si t notum , quod anno a nativitate Domini mil lesimo 
quingentesimo quadragesimo octavo , indictione sexla , mensis martii die 

t A rchives de l' ég lise de S(l.inte- Dympne. 
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dPcima septima , pontificatus sanctissimi 'in Chl'isto patris et domini 
nostri domini Pauli , divina providentia , papre ter·tii anno suo decimo 
quarto , in mei notarii publici et  testium infrascriptorum ad hoc voca
torum et rogatorum prresentia persona liter consti tuti , honorabiles el 
discreti viri dominus Jacobus de Busschere , prPsbiter, icur·atus ecclesire 
parochialis Divi Amandi , l iberlalis de Gheele , Cameracensis d iocesis , 

ex una , necnon Ghiselenus de Prenode , .Joannes Loverius , et Thedoricus 
de Wesa lien , vicarii ecclesire sive sacellia Beat::e Dimpnre , ejusdem l iber
tatis ,  pro se ipsis et ali is suis convicariis absentibns , quos in  hac 
parte comprehenderunt et pro eisdem se fortes fecerunt , parlibus ex 
altera. Exponentes quod dudum postquam generosre et noli i lcs personre 
domina Margareta de l\lc lun , relicta quondam domini Joannis de Merode, 
et dominus Joannes de Merode filius eor·umdem unicus, ac ej us con tho
mlis domina Anna de Ghystelles , pro devotionis zelo accensi seplcm 
horas canonicas in  ecclesia sive sacel lo hujusmodi per novem prrsbile ros, 
rectorem scholarium , et quatuor chorales, perpeluo decantandas , eriai 
et instilui curassent et obtinuissent, cerlre dissentiones et discordire per 
et inter curatum pro tempore dictre yarochia lis ecclesire e t  vicarios 
prrefatos , ad causam celebrationum certorum anniversariorum, funeral ium 
aliorumve divinorum obsequiorum orlre fuerunt et adhuc vcrosimil i ter 
oriri  et suscitari formidantur. Qua propter dictre partes , cupiente disscn
tionibus et rixis sive discordiis hujusmodi obviare , et  tam sure quam 
succP.ssorum suorum quieti et  muture pac i  et tranqui l litati studere , 
prrehab itis nonnullorum dictarum partium communium amicorum , 
mqgnre siquidem eruditionis et authoritatis viroru m , co:nmunicationibus, 
tandem ,  consensu tarnen et  beneplacito sanctissimi domini nostri papre, 
ejusque apostolicre scdis , et ordinarii loci , in omnibus et per omnia 
semper ·salvo et snffragante , gratis , sponte , non coacli neque in  aliquo 
circumventi , sed ex certis suis scientiis , animisque et propositis delibe
ratis: omnibus modo via j ure causa et forma quibus melius tu�ius et